
Dotační program Podpora sportu, I. výzva pro rok 2019

Opatření 3: Obnova vybavení sportovišť a jejich zázemí

Hodnocené žádosti

Pořa

dové 

číslo

Žadatel
Obec, 

město
Název projektu

Celkové 

náklady

Požadované 

prostředky

Schválené 

prostředky

Podíl 

žadatele 

v %

Stav žádosti Poznámka

1

Vyšší odborná škola, Střední 

průmyslová škola a Střední odborná 

škola řemesel a služeb, Strakonice, 

Zvolenská 934 Strakonice Workoutové hřiště. 253000 100000 100000 60,47 žádost převzata

2 Chlumáci, z.s. Křemže Renovace sportoviště a lyžarského vleku 99000 78000 78000 21,21 žádost převzata

3

SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Květuš Chyšky

Traktorová sekačka na úpravu a údržbu 

hasičského sportoviště 120000 96000 96000 20 žádost převzata

4

SK Vodní slalom České Budějovice 

z.s.

České 

Budějovice Obnova překážek v USD 213768 100000 100000 53,22 žádost převzata

5

Kanoistický klub Otava Strakonice 

z.s. Strakonice

Obnova vybavení loděnice Kanoistického 

klubu Otava Strakonice z.s. 125000 100000 100000 20 žádost převzata

6

Základní škola Prachatice, 

Vodňanská 287 Prachatice S novým vybavením radostněji 56850 45480 45000 20 žádost převzata

7 Základní škola Borovany Borovany Obnova vybavení víceúčelového hřiště 37200 29760 29000 20 žádost převzata

8

Střední odborná škola a Střední 

odborné učiliště, Písek, 

Komenského 86 Písek Modernizace školní posilovny 60887 47000 47000 22,81 žádost převzata

9

Jihočeský svaz alpského lyžování, 

z.s.

České 

Budějovice Obnovení závodního materiálu 78000 60000 60000 23,08 žádost převzata

10 Orientační klub Střelka, z.s Tábor Doplnění elektronického ražení kontrol 37700 30000 30000 20,42 žádost převzata

11

Sportovní klub Pedagog České 

Budějovice z.s.

České 

Budějovice

Klimatizační jednotka do malé tělocvičny pro 

bojová umění a cvičící veřejnost 37425 29000 29000 22,51 žádost převzata

13 TJ Slavoj Srubec z.s. Srubec

Pořízení nového sekacího traktoru pro 

zajištění udržení chodu fotbalového klubu 110000 88000 88000 20 žádost převzata

14 FK Junior Strakonice, z.s. Strakonice NEINVESTICE-vybavení šaten 82500 62500 62000 24,24 žádost převzata

15 SC vebr-sport, z.s.

Planá nad 

Lužnicí Obnova, opravy a doplnění vybavení 2019 126725 100000 100000 21,09 žádost převzata

17

Sportovní zařízení Prachatice, 

příspěvková organizace Prachatice Nákup doskočiště pro skok o tyči 310600 100000 100000 67,8 žádost převzata

18 Sokol Stachy z.s. Stachy Běžecký stadion Zadov 99900 79000 79000 20,92 žádost převzata

19

Městský dům dětí a mládeže Týn 

nad Vltavou

Týn nad 

Vltavou Rozšíření venkovního sportoviště MěDDM 140928 100000 100000 29,04 žádost převzata

20

Tělovýchovná jednota Sokol Lipí, 

z.s. Lipí Nákup sítí včetně příslušenství 25313 20000 20000 20,99 žádost převzata

21 SK Kotnov Tábor, z.s.

Sezimovo 

Ústí

Obnova měřícího zařízení pro pořádání 

závodů v OB a tréninků 59600 45000 45000 24,5 žádost převzata

23

Tělovýchovná jednota Horní 

Dvořiště, z.s.

Horní 

Dvořiště

Pořízení nového traktůrku na sečení 

fotbalového hřiště 130000 100000 100000 23,08 žádost převzata

24 Město Trhové Sviny Trhové Sviny

Obnova vybavení sportovní haly v Trhových 

Svinech 122400 96000 96000 21,57 žádost převzata

25 FIGHT CLUB z.s.

České 

Budějovice Bezpečnostní panely na zeď tělocvičny 81094 62000 62000 23,55 žádost převzata

26 Tělocvičná jednota Sokol Písek Písek Ukazatel času a  skore pro stůl časoměřičů 30000 24000 24000 20 žádost převzata

27 Tenisový klub Písek, z.s. Písek

Obnova technických pomůcek na tenisových 

kurtech 87732 70000 70000 20,21 žádost převzata

28 Tělocvičná jednota Sokol v Táboře Tábor

Obnova části vybavení pro oddíly moderní 

gymnastiky, všestrannosti a juda 30662 24000 24000 21,73 žádost převzata

30 KKJ Týn nad Vltavou, z.s.

Týn nad 

Vltavou Pořízení tréninkových lodí pro děti a mládež 143360 100000 100000 30,25 žádost převzata

32 TJ Sokol Semice Písek

investice do mechanizace na údržbu jízdárny 

a okolí 179990 100000 100000 44,44 žádost převzata

33 TJ Nová Včelnice, z.s.

Nová 

Včelnice

Obnova vybavení sportovišť - gymnastický 

koberec s lamelama 45000 36000 36000 20 žádost převzata

34 TJ Osek, z.s. Osek Pořízení sekačky na trávu 99990 79000 79000 20,99 žádost převzata

35 Město Milevsko Milevsko

Pořízení podlahového mycího stroje do 

sportovní haly 81744 65395 65000 20 žádost převzata

36 FC Vlachovo Březí, z.s.

Vlachovo 

Březí

Vybavení FC Vlachovo Březí technikou pro 

údržbu  travnatých ploch 92822 73300 73000 21,03 žádost převzata

37 Město Bechyně Bechyně

Městský stadion - nákup venkovního 

workoutového vybavení 97550 78000 78000 20,04 žádost převzata

39 TJ Netolice 1892 Netolice

Náíkup travní sekačky Starjet pro údržbu 

travnatéh hřište a ploch areálu 129900 85000 85000 34,57 žádost převzata

40 SK Slavoj Volyně, z. s. Volyně

Nákup pračky, sušičky na praní dresů a 

pojízdného postřikovače na hubení plevelu 81680 65000 65000 20,42 žádost převzata

42

Spolek Sportovního klubu Dobrá 

Voda u Českých Budějovic

Dobrá Voda 

u Českých 

Budějovic

Modernizace technického zařízení pro 

údržbu fotbalového hříště - nákup traktorové 

sekačky 119000 90000 90000 24,37 žádost převzata

43 Skiklub Písek z.s. Písek

Oprava vybavení sportovišt a jejich zázemí, 

nákup lyžařských trenažerů. 100000 80000 80000 20 žádost převzata

44 Město Nová Bystřice

Nová 

Bystřice Florbalové mantinely do sportovní haly 58230 46584 46000 20 žádost převzata

45 TTC Kovářov, z.s. Kovářov Obnova stolů pro hraní stolního tenisu 36000 28800 28000 20 žádost převzata

46

Základní škola Strakonice, Dukelská 

166 Strakonice II Nové vybavení do tělocvičny ZŠ Dukelská 93500 74000 74000 20,86 žádost převzata

47

TJ Lokomotiva Veselí nad Lužnicí 

z.s.

Veselí nad 

Lužnicí

Záchytné a ochranné sítě za fotbalovými 

brankami. 184024 100000 100000 45,66 žádost převzata

48 Obec Zvíkovské Podhradí

Zvíkovské 

Podhradí

Vestavba (oprava) nádrže na vodu ve 

sportovním areálu Zvíkovské Podhradí 152933 100000 100000 34,61 žádost převzata



50 Město Hluboká nad Vltavou

Hluboká nad 

Vltavou

Obnova kotle a reproduktorů na zimním 

stadionu v Hluboké nad Vltavou 180000 100000 100000 44,44 žádost převzata

51 TJ Spartak Trhové Sviny z.s. Trhové Sviny

Modernizace sportovního zařízení -

bezpečné fotbalové branky. 39466 30000 30000 23,99 žádost převzata

52

1.Jihočeský golfový klub Bechyně 

z.s. Bechyně

Nákup stroje Redexim Speed-Brush, sloužící 

k zajištění kvalitního travního povrchu 

golfových greenů na golfovém hřišti 

Bechyně. 119000 95000 95000 20,17 žádost převzata

53 FC Chyšky z.s. Chyšky Světelná tabule 31666 25000 25000 21,05 žádost převzata

54 SKI KLUB ŠUMAVA VIMPERK, z.s. Vimperk Ochranná maska s ventilací 65200 52000 52000 20,25 žádost převzata

55 Obec Čimelice Čimelice Osvětlení do sportovní haly v Čimelicích 157000 100000 80000 36,31 žádost převzata

56 Atletika Prachatice, z.s. Prachatice

Obnova sportovního nářadí - atletických 

překážek (2. etapa) a startovních bloků v 

Prachaticích 127775 100000 100000 21,74 žádost převzata

57

SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Svatá Maří Svatá Maří

Nákup překážek pro hasičský sport dětí a 

mládeže SDH Svatá Maří 64300 51440 51000 20 žádost převzata

58 SPORT KLUB RB, z. s.

České 

Budějovice Podlahový čistící stroj 40000 30000 30000 25 žádost převzata

59

Základní škola a Mateřská škola 

Tábor, Husova 1570 Tábor

Obnova sportovního nářadí pro pohybový 

rozvoj dětí mladšího školního věku. 81000 64800 64000 20 žádost převzata

60 Město Suchdol nad Lužnicí

Suchdol nad 

Lužnicí

pořízení provzdušňovacího rámu (základ 1,1 

m) včetně připojovací oje na čep 30645 24516 24000 20 žádost převzata

61

Tělovýchovná jednota Sokol 

Sezimovo Ústí

Sezimovo 

Ústí Obnova vybavení sportovišť 110000 88000 88000 20 žádost převzata

62 Tělocvičná jednota Sokol Milevsko Milevsko Modernizace - mužská bradla junior 120000 90000 90000 25 žádost převzata

63

Tělovýchovná jednota Spartak MAS 

Sezimovo Ústí, z.s.

Sezimovo 

Ústí

Mistrovství Evropy ve softballe Sezimovo 

Ústí 2020 - obnova backstopu 46881 35000 24000 25,34 žádost převzata

64 Yacht club D.I.M. Bezdrev z.s. Adamov

Investice do obnovy technického vybavení 

sloužícího k zajištění sportovní činnosti 

mládeže 200000 100000 100000 50 žádost převzata

65 Lyžařský spolek Prachatice Prachatice Servis a oprava kompresorů 50616 40493 40000 20 žádost převzata

66

Základní škola a Mateřská škola 

Tábor, náměstí Mikuláše z Husi 45 Tábor Obnova posilovny 97475 77575 77000 20,42 žádost převzata

67 SK Větřní z.s. Větřní Obnova vybavení sportovišť a jejich zázemí 137700 100000 100000 27,38 žádost převzata

68

Tělocvičná jednota Sokol České 

Budějovice

České 

Budějovice Doskočiště pro skok vysoký 111357 89000 89000 20,08 žádost převzata

69

Tělovýchovná jednota Slavoj 

Husinec, z.s. Husinec

Světelná tabule se sportovní časomírou a 

ukazatelem skóre na přenosném držáku. 38000 30400 30000 20 žádost převzata

70 SK Planá, z.s. Planá

Modernizace zavlažovacího systému na 

fotbalovém hřišti SK Planá, z.s. 193437 100000 66000 48,3 žádost převzata

71 TJ Meteor České Budějovice

České 

Budějovice

Obnova vybavení sportovišť - investice do 

technického zařízení 125000 100000 100000 20 žádost převzata

72

Střední průmyslová škola strojní a 

stavební Tábor Tábor

Vybavení opravené posilovny domova 

mládeže 117900 94000 94000 20,27 žádost převzata

73

Tělovýchovná jednota Otavan 

Štěkeň, z.s. Štěkeň

Modernizace zavlažovacího zařízení a 

lajnování hřiště 76000 60500 60000 20,39 žádost převzata

74 SK KAVAS Větrovy z.s. Tábor

nákup technických prostředků - 

vysokozdvižný koš 600l k traktoru Wisconsin 

Buldog 60000 48000 48000 20 žádost převzata

75 Sportovní klub OTAVA Katovice, z.s. Katovice

Pořízení zahradního traktoru na údržbu 

sportovního areálu 169990 100000 100000 41,17 žádost převzata

76 Sportovní klub Zliv, z. s. Zliv

Pořízení zahradní techniky, vertikulátoru, na 

údržbu hrací plochy 25000 20000 20000 20 žádost převzata

77

SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Mirovice Mirovice

Nákup nové požární stříkačky pro činnost 

mladých hasičů 174000 89000 89000 48,85 žádost převzata

78 Aeroklub Jindřichův Hradec z.s.

Jindřichův 

Hradec II Nákup traktoru k údržbě ploch letiště. 95900 76720 76000 20 žádost převzata

84 TJ Centropen Dačice, z.s. Dačice V.

Oprava náhozového a dopadového prostoru 

kuželek 95400 70000 59000 26,62 žádost převzata

86

Klub biatlonu Staré Město pod 

Landštejnem, p.s.

Staré Město 

pod 

Landštejnem

Rekonstrukce stávajících nevyhovujících 

mechanických malorážkových terčů, včetně 

jejich nosné konstrukce v biatlonovém 

areálu. 591400 100000 100000 83,09 žádost převzata

87 TJ Jiskra Třeboň, z.s. Třeboň

Pořízení a dovybavení sportovišť pro TJ 

Jiskra Třeboň 75000 50000 50000 33,33 žádost převzata

88

Sportovní klub JUDO České 

Budějovice,z.s.

České 

Budějovice obnova posilovacího stroje Multipress 42090 33000 33000 21,6 žádost převzata

89

Základní škola Josefa Kajetána Tyla 

a Mateřská škola Písek, Tylova 

2391 Písek

Modernizace sportovního nářadí školních 

tělocvičen ZŠ J. K. Tyla Písek 133388 100000 100000 25,03 žádost převzata

90 TJ VS Tábor , z.s. - oddíl kanoistiky Tábor

Nákup slalomových a sjezdových lodí 

vyhovujících aktuálním pravidlům ČSKDV a 

požadavkům závodníků - vybavení družstva 

mládeže 103000 80000 80000 22,33 žádost převzata

91 Švábův Hrádek, z. s.

České 

Budějovice

Rekonstrukce lukostřelnice za účelem 

zvýšení bezpečnosti 84167 65000 55000 22,77 žádost převzata

92

Sportovní klub moderní gymnastika 

Máj České Budějovice z.s.

České 

Budějovice

Obnova vybavení a dovybavení  sportoviště 

pro SKMG Máj Č.Budějovice z.s. 84000 67000 67000 20,24 žádost převzata

93 TJ VS Tábor, z.s. - oddíl atletiky Tábor

Zkvalitnění podmínek pro provozování 

sportovních aktivit - nákup větroměru pro 

zajištění sportovních aktivit. 40000 32000 32000 20 žádost převzata

94 TJ Sokol Krč, z..s. Protivín Nákup zahradního traktoru 150000 100000 100000 33,33 žádost převzata

95 Tělovýchovná jednota Kunžak, z.s. Kunžak Sekačka - hřiště TJ Kunžak 139999 100000 100000 28,57 žádost převzata

96 Sportovní šerm Tábor, z.s. Roudná

Modernizace navijáků pro sportovní šerm za 

účelem zlepšení kvality tréninků. 30000 24000 24000 20 žádost převzata



97 TJ Spartak Soběslav, z.s. Soběslav

Pořízení bezpečních fotbalových branek 

3x2m pro mládež 122065 90000 90000 26,27 žádost převzata

98 LezeTop Písek

Obnova bezpečné dopadové plochy - 

neinvestice 83500 66800 62000 20 žádost převzata

100 Město Třeboň Třeboň

doplnění překážky Bengový sjezd do 

skateparku v Třeboni 157058 100000 100000 36,33 žádost převzata

101

Střední škola a Základní škola 

Vimperk Vimperk

Pořízení sportovního nářadí a zařízení pro 

rozvoj tělesných aktivit na SŠ a ZŠ Vimperk 98100 78100 78000 20,39 žádost převzata

102

Tělovýchovná jednota Fezko 

Strakonice z.s. Strakonice Pořízení bazénového vysavače 200000 100000 100000 50 žádost převzata

104

Město Jindřichův Hradec odbor 

výstavby a územního plánování

Jindřichův 

Hradec Osvětlení fotbalového hřiště Vajgar 3617147 100000 84000 97,24 žádost převzata

105 TJ Tábor Tábor

Bezdrátová časomíra PAC3Jaz pro 8 drah s 

reproduktory pro synchro 356351 100000 100000 71,94 žádost převzata

106

Jachetní oddíl Slavoj Hluboká nad 

Vltavou, z.s.

Hlubová nad 

Vltavou Nákup záchranného člunu 130000 100000 100000 23,08 žádost převzata

107

Základní škola a Mateřská škola 

Dražice, okres Tábor Dražice

0bnova sportovního vybavení ZŠ a MŠ 

Dražice 102244 81795 81000 20 žádost převzata

108

Hluboká v pohybu - sportovní a 

kulturní spolek

Hluboká nad 

Vltavou

Doplnění a obnovení vybavení - 

bezpečnostní podlaha 80000 64000 64000 20 žádost převzata

109 HC Strakonice z.s. Strakonice

Světelná a zvuková signalizace na zimním 

stadionu ve Strakonicích. 249764 100000 100000 59,96 žádost převzata

110 Obec Dražice Dražice

Obnova vybavení sportovního areálu 

Dražice 54577 43661 43000 20 žádost převzata

111 TJ Šumavan Vimperk z.s. Vimperk Dovybavení boxovny v TKB 63000 50400 50000 20 žádost převzata

112 SK Meťák z.s.

České 

Budějovice

VYBAVENÍ SPORTOVIŠTĚ - 

ZDRAVOTNICKÁ POMŮCKA 39850 31000 31000 22,21 žádost převzata

113 BH Bike, z. s. Brandlín Vybavení Bikeparku Hradiště 90200 72160 72000 20 žádost převzata

114 Obec Babice Babice Pořízení venkovního stolu na tenis 64390 40000 40000 37,88 žádost převzata

115 Město Borovany Borovany Výměna oken sportoviště TJ Sýmalka 198461 98000 64000 50,62 žádost převzata

116 SO SIKO Čimelice, z.s. Čimelice pořízení sekačky na trávu 149800 100000 100000 33,24 žádost převzata

117 T.J.  Sokol Boršov nad Vltavou

Boršov nad 

Vltavou

Vybavení tělocvičny pro oddíl všestrannosti 

se zaměřením na sportovní gymnastiku dětí 

a mládeže 117641 94000 94000 20,1 žádost převzata

118 Obec Vlastiboř Vlastiboř

Obnova a nákup strojů a zařízení 

sportovního areálu Vlastiboř 406190 100000 35000 75,38 žádost převzata

119 Fbc Strakonice, z.s. Strakonice Obnova vybavení tělocvičny 100000 80000 80000 20 žádost převzata

122

Střední odborná škola strojní a 

elektrotechnická, Velešín, U Hřiště 

527 Velešín

Pořízení nářadí a strojů do „malé tělocvičny“ 

na SOŠ SE Velešín. 112392 89500 89000 20,37 žádost převzata

123

SK Dynamo České Budějovice 

akademie, z.s.

České 

Budějovice Pořízení provzdušňovačů 69490 55550 55000 20,06 žádost převzata

125 Tělocvičná Jednota Sokol Olešnice Olešnice

Obnova vybavení sportovních oddílů 

pracujících s dětmi v TJ Sokol Olešnice 70850 56500 56000 20,25 žádost převzata

126

Tělovýchovná jednota SOKOL 

BERNARTICE z.s. Bernartice

Obnova strojního zařízení na údržbu hrací 

plochy a okolí ve sportovním areálu. 83000 66000 66000 20,48 žádost převzata

128 Fotbalový klub Protivín, z.s. Protivín

Zakrytí odvodňovacích žlabů, pořízení 

ochranných sítí za brankami na hřišti a 

přenosných branek pro přípravku 128889 100000 45000 22,41 žádost převzata

129 TJ Motor z.s.

České 

Budějovice Částečná obnova vybavení loděnice 79320 63000 63000 20,57 žádost převzata

130 Jihočeský krajský svaz ČSOS

České 

Budějovice

Zajištění nových nezbytných prostředků pro 

bezproblémové pořádání závodů v OB v 

souladu s novými Pravidly OB a mapovými 

klíči 99180 79000 79000 20,35 žádost převzata

132

Základní škola a Mateřská škola 

Borotín, okres tábor Borotín Obnova vybavení tělocvičny ZŠ Borotín 89500 71500 71000 20,11 žádost převzata

133 Česko-anglické gymnázium s.r.o.

České 

Budějovice

Nákup sportovních pomůcek pro výuku na 

ČAG ČB. 108000 86000 76000 20,37 žádost převzata

134 TJ Karate České Budějovice z.s.

České 

Budějovice

Pořízení bezpečnostní podlahy pro bojové 

sporty- tatami. 69900 50000 50000 28,47 žádost převzata

135 Sportovní klub HC Vimperk Vimperk Bruska na broušení bruslí 56000 44000 44000 21,43 žádost převzata

136 SK Mladé z.s.

České 

Budějovice

Obnova vybavení sportoviště SK Mladé z.s. 

v roce 2019 68000 54000 47000 20,59 žádost převzata

137 TJ Jiskra Týn nad Vltavou z.s.

Týn nad 

Vltavou

Obnova technického vybavení - výměna 

sekačky 81500 65200 65000 20 žádost převzata

138 SK Úsilné, z.s. Úsilné

Pořízení zahradního traktoru pro úpravu 

fotbalového hřiště oddílu SK Úsilné 129900 100000 100000 23,02 žádost převzata

139

Střední odborné učiliště zemědělské 

a služeb,Dačice,nám. Republiky 86 Dačice

Nové vybavení fitcentra - posilovny SOU 

zem. a služeb Dačice 2019 134000 100000 100000 25,37 žádost převzata

141

Tělocvičná jednota Sokol 

Strunkovice nad Blanicí

Strunkovice 

nad Blanicí

TJ Strunkovice nad Blanicí - pořízení 

vybavení pro oddíl gymnastiky 104700 83000 83000 20,73 žádost převzata

142 Sportovní klub Včelná z.s. Včelná Fotbalové branky pro žákovské kategorie 36020 25214 25000 30 žádost převzata

143 FC Táborsko z.s. Tábor

Nákup stroje k údržbě a sekání travnaté 

plochy 300000 100000 100000 66,67 žádost převzata

144 Obec Čakov Čakov

Obnova hrazení sportovního hřiště tzv. ve 

Vrších v Čakově 117500 93500 86000 20,43 žádost převzata

146 Město Dačice Dačice Vybudování workoutového hřiště 145000 100000 100000 31,03 žádost převzata

147

Šachový klub QCC České 

Budějovice, z.s.

České 

Budějovice 3 Elektronické šachovnice 138508 100000 100000 27,8 žádost převzata

148 LYKO KLUB PRACHATICE z.s. Prachatice Vybavení - centrála 38000 30000 30000 21,05 žádost převzata

149

Hokejový klub HC DDM České 

Budějovice z.s.

České 

Budějovice modernizace 360000 99000 99000 72,5 žádost převzata

150 TJ Malšice, z.s. Malšice nákup časomíry 30976 24780 24000 20 žádost převzata

151 FBC Štíři České Budějovice, z.s.

České 

Budějovice Pořízení sportovního invalidního vozíku 117431 93000 93000 20,8 žádost převzata



152 Jockey Club Malý Pěčín Dačice V

Vybavení pro údržbu sportovišť a zázemí 

JCMP 45000 35000 35000 22,22 žádost převzata

153 Město Netolice Netolice

Dovybavení a obnova sportovního nářadí k 

zajištění sportovních aktivit 73741 58992 58000 20 žádost převzata

154

Hluboká Baseball & Softball Club 

z.s.

Hluboká nad 

Vltavou

Obnova a modernizace vybavení půjčovny 

sportovního vybavení 164700 100000 88000 39,28 žádost převzata

156

Florbalová akademie České 

Budějovice z.s.

České 

Budějovice Mantinely pro děti 125160 100000 100000 20,1 žádost převzata

157 Sportovní klub tenisu, z.s.

Planá nad 

Lužnicí

Oprava tenisových čar na třech antukových 

dvorcích a sada kartáčů na umělé čáry. 31560 24560 24000 22,18 žádost převzata

160 Žraloci Ledenice Ledenice Sítě  na klec a backstop a další vybavení. 75000 60000 60000 20 žádost převzata

Celkem: 134 18 469 314 9 616 475 9 304 000

Formálně nesprávné
29 Obec Kovářov Kovářov Oprava na zázemí sportoviště 96640 60000 0 37,91 vyřazena FN mimo cíl opatření

49 FK Slavoj Český Krumlov, z.s.

Český 

Krumlov

Obnova zázemí sportoviště (nátěr tribuny 1. 

etapa) 118180 94500 0 20,04 vyřazena FN mimo cíl opatření

99 Obec Kovářov Kovářov Pořízení nové sekačky na fotbalové hřiště 161900 100000 0 38,23 vyřazena FN Chybný kód!

103 Sokol Suchdol nad Lužnicí, z.s.

Suchdol nad 

Lužnicí

Výměna ochranných sítí za bránami na 

fotbalovém hřišti v areálu Tyšova stadionu, 

oprava nosných tyčí 42800 35800 0 16,36 vyřazena

FN chybný rozpočet

příl. op. 7/49

124 TJ Bavorovice, z.s.

Hluboká nad 

Vltavou Výměna střídaček na fotbalovém hřišti. 128000 100000 0 21,88 vyřazena FN mimo cíl opatření

155

DTJ Kondor Lomnice nad Lužnicí, 

z.s.

Lomnice nad 

Lužnicí

Rekonstrukce topení v herně stolního tenisu 

v Lomnici nad Lužnicí 116650 93000 0 20,27 vyřazena FN mimo cíl opatření

Celkem: 6 664 170 483 300

Stornované

12 FK Junior Strakonice, z.s. Strakonice NEINVESTICE-vybavení šaten 82500 62500 0 24,24 Storno žádost vícekrát

16

Spolek Sportovního klubu Dobrá 

Voda u Českých Budějovic

Dobrá Voda 

u Českých 

Budějovic

Modernizace technického zařízení pro 

údržbu fotbalového hříště 119000 90000 0 24,37 Storno žádost vícekrát

22 SK Kotnov Tábor, z.s.

Sezimovo 

Ústí

Obnova měřícího zařízení pro pořádání 

závodů v OB a tréninků 59600 45000 0 24,5 Storno žádost vícekrát

31 SK Slavoj Volyně, z. s. Volyně

Nákup pračky, sušičky na praní dresů a 

pojízdného postřikovače na hubení plevelu 81680 65000 0 20,42 Storno žádost vícekrát

38 Skiklub Písek z.s. Písek

Oprava vybavení sportovišt a jejich zázemí, 

nákup lyžařských trenažerů. 100000 80000 0 20 Storno žádost vícekrát

41

Spolek Sportovního klubu Dobrá 

Voda u Českých Budějovic

Dobrá Voda 

u Českých 

Budějovic

Modernizace technického zařízení pro 

údržbu fotbalového hříště - nákup traktorové 

sekačky 119000 90000 0 24,37 Storno žádost vícekrát

79 Aeroklub Jindřichův Hradec z.s.

Jindřichův 

Hradec II Nákup traktoru k údržbě ploch letiště. 95900 76720 0 20 Storno žádost vícekrát

80 Aeroklub Jindřichův Hradec z.s.

Jindřichův 

Hradec II Nákup traktoru k údržbě ploch letiště. 95900 76720 0 20 Storno žádost vícekrát

81 Aeroklub Jindřichův Hradec z.s.

Jindřichův 

Hradec II Nákup traktoru k údržbě ploch letiště. 95900 76720 0 20 Storno žádost vícekrát

82 Aeroklub Jindřichův Hradec z.s.

Jindřichův 

Hradec II Nákup traktoru k údržbě ploch letiště. 95900 76720 0 20 Storno žádost vícekrát

83 Aeroklub Jindřichův Hradec z.s.

Jindřichův 

Hradec II Nákup traktoru k údržbě ploch letiště. 95900 76720 0 20 Storno žádost vícekrát

85

Klub biatlonu Staré Město pod 

Landštejnem, p.s.

Staré Město 

pod 

Landštejnem

Rekonstrukce stávajících nevyhovujících 

mechanických malorážkových terčů, včetně 

jejich nosné konstrukce v biatlonovém areálu 591400 100000 0 83,09 Storno žádost vícekrát

120

Střední odborná škola strojní a 

elektrotechnická, Velešín, U Hřiště 

527 Velešín

Pořízení nářadí a strojů do „malé tělocvičny“ 

na SOŠ SE Velešín. 112392 89500 0 20,37 Storno žádost vícekrát

121

Střední odborná škola strojní a 

elektrotechnická, Velešín, U Hřiště 

527 Velešín

Pořízení nářadí a strojů do „malé tělocvičny“ 

na SOŠ SE Velešín. 112392 89500 0 20,37 Storno žádost vícekrát

127 TJ Motor z.s.

České 

Budějovice Částečná obnova vybavení loděnice 79320 63000 0 20,57 Storno žádost vícekrát

131

Základní škola a Mateřská škola 

Borotín, okres tábor Borotín Obnova vybavení tělocvičny ZŠ Borotín 89500 71500 0 20,11 Storno žádost vícekrát

140

Tělocvičná jednota Sokol 

Strunkovice nad Blanicí

Strunkovice 

nad Blanicí

TJ Strunkovice nad Blanicí - pořízení 

vybavení pro oddíl gymnastiky 104700 83000 0 20,73 Storno žádost vícekrát

145 Obec Čakov Čakov

Obnova hrazení sportovního hřiště tzv. ve 

Vrších v Čakově 117500 93500 0 20,43 Storno žádost vícekrát

158 Žraloci Ledenice Ledenice Sítě  na klec a backstop a další vybavení. 75000 60000 0 20 Storno žádost vícekrát

159 Žraloci Ledenice Ledenice Sítě  na klec a backstop a další vybavení. 75000 60000 0 20 Storno žádost vícekrát

Celkem: 20 2 398 484 1 526 100


